کرده و در مورد مقدمات افتتاحیه و میزبانی موفقیت آمیز بازی های المپیک توکیو گفت وگو کرده است.
قرار بود بازی های المپیک توکیو از ۲۴ ژوئیه تا ۹ آگوست سال ۲۰۲۰ )مردادماه ۱۳۹۹( برگزار شود. به دلیل شیوع
ویروس کرونا، این مسابقات برای یک سال به تعویق افتاد و از ۲۳ ژوئیه تا ۸ آگوست ۲۰۲۱ )مرداد ۱۴۰۰( برگزار می شود.

با این حال، نام بازی های توکیو ۲۰۲۰ حفظ خواهد شد.
پیش از این ســجادی سرپرست کاروان ورزشــی ایران در المپیک توکیو اعلام کرده بود که در صورت تداوم شرایط
فعلی بازی های المپیک با شــرایط ویژه برگزار می شود که از جمله آن می توان به کم بودن تعداد تماشاگران در مسابقات

اشاره کرد.

را درخصوص این پرونده اعلام خواهد کرد.
*هیئت اجرایی فدراســیون جهانی وزنه بــرداری در مورد تاریخ برگزاری
کنگره انتخاباتی وزنه برداری تصمیم گرفت. براین اســاس کنگره انتخابی
۲۴ تــا ۲7 مــارس ۲۰۲۱ )۴تا 7 فروردین ۱۴۰۰( در لوزان ســوییس یا
اســتانبول ترکیه برگزار می شــود تا تکلیف رئیس جدید و اعضای هیئت

اجرایی مشخص شود.
* مسجدی سرپرست فدراسیون پزشــکی اعلام کرد که بر اساس
توافق دو طرفه، اجرای پروتکل ســلامت لیگ های فوتبال ایران در
فصل جدید، همانند فصل گذشته بر عهده فدراسیون فوتبال خواهد

بود.